m Modell 9910
fr71 # 8 Bandschleifer 76mm

' A A 4 A A A a4

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnug
001 22 122548-3 STAUBSACK 051 1 266119-7 BLECHSCHRAUBE PT 4x25
002 1 266119-7 BLECHSCHRAUBE PT 4x25 052 9 344586-7 STAHLPLATTE
003 22 222144-8 ZAHNRIEMENRAD 8,5-45,1 053 1 233221-1 DRUCKFEDER 12
004 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB 054 2 233220-3 DRUCKFEDER 7
005 20 226494-3 ZAHNWELLE 6 055 2 819063-3 FIRMENSCHILD
006 11 212009-2 GLEITLAGER 509 056 10 344585-9 HEBEL
007 16 416420-2 GETRIEBEGEHAEUSE 057 22 150837-6 LAUFROLLENTRAEGER
008 25 153252-3 STIRNRAD 31 MIT WELLE 058 3 267731-6 SCHEIBE
009 2 253758-2 SCHEIBE 10 059 5 416417-1 ROLLE
010 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB 060 4 265059-6 SCHRAUBE M4
011 18 651285-7 SCHALTER 061 12 323776-5 WELLE
012 6 682502-4 KNICKSCHUTZ 8-85 062 16 152585-3 LAUFROLLE
013 25 P-12902 ANSCHLUSSKABEL 2x1,0mm2 063 1 961004-6 SICHERUNGSRING S-8
014 2 687052-4 KABELKLEMMPLATTE 064
015 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18 065 344701-3 ERDUNGSPLATTE
016 7 416418-9 FELDABDECKUNG 066 344703-9 ERDUNGSBLECH
017 3 266114-7 BLECHSCHRAUBE PT 4x60 067 10 645200-1 KONDENSATOR
018 24 633393-6 FELD
019 1 931202-6 MUTTER M5
020 34 150958-4 MOTORGEHAEUSE INKL. 19
021 1 233219-8 DRUCKFEDER 6
022 1 941102-2 UNTERLAGSCHEIBE 5
023 1 911251-9 KOMBI-SCHRAUBE M5x30
024 2 859229-3 TYPENSCHILD 9910 Zubehor
025 3 6435508 BUERSTENKAPPE 5-8 P-20068 Schleifband 76x457 K40
026 19 191940-4 KOHLEBUERSTEN CB-411 .
027 10 643922-7 KOHLEBUERSTENHALTER P-20080 Schleifband 76x457 K60
028 9 416416-3 LUEFTERABDECKUNG P-20096 Schleifband 76x457 K80
029 23 241660-1 LUEFTERRAD 68 P-20105 Schleifband 76x457 K100
007 s e PL20111 Schlefband 76x¢57 K120
4 - .
032 13 225079-2 ZAHNRIEMEN 6-300 P-20127 Schle!fband 76x457 K150
033 18 416415-5 RIEMENSCHUTZDECKEL P-20133 Schleifband 76x457 K180
034 1 266119-7 BLECHSCHRAUBE PT 4x25 P-20149 Schleifband 76x457 K240
03> 3 2671776 SCHEIBE 12 P-20155 Schleifband 76x457
036 3 253865-1 SCHEIBE 8
037 5 422032-1 ANTRIEBSROLLENSCHUTZ 29 (Set K40/80/120)
038 18 316971-4 ANTRIEBSROLLE
039 3 252154-1 MUTTER M8-13
040 1 253077-6 SCHEIBE 6
041 18 211016-2 RILLENKUGELLAGER 626LLB
042 18 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLB
043 2 253823-7 SCHEIBE 7
044 5 681648-3 ISOLIERSCHEIBE
045 39 517243-2 ANKER
046

047 18 211021-9 RILLENKUGELLAGER 607LLB
048 31 182981-1 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG
61 049 1 266119-7 BLECHSCHRAUBE PT 4x25

62 050 17 416419-7 SEITENABDECKUNG

Seltel/l Stand 130300 *Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehor MO d el | 9910



